EXCELENTÍSSIMO SENHOR SUPERINTENDENTE DO

FOZTRANS – Instituto de Transportes e Trânsito de Foz do Iguaçu
Departamento de Desenvolvimento e Transportes Públicos

REQUERIMENTO DE BAIXA / REVOGAÇÃO DA PERMISSÃO DE MOTO TÁXI

Nome do Permissionário:

Nº da Permissão:

CPF:

Endereço: Bairro:

Telefone:

Ponto de Moto Táxi nº:

Abaixo assinado, vem muito respeitosamente à Vossa Excelência, REQUERER a

BAIXA/REVOGAÇÃO DA PERMISSÃO DE MOTO TÁXI, pelo seguinte motivo:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Nestes termos. Pede deferimento.

Foz do Iguaçu, de de 20   .

Assinatura do mototaxista

Anexar 1) cópia do CRLV do veículo na categoria particular;

2) cópia da CNH do Permissionário mototaxista;

3) certidão negativa de débito municipal.

O requerimento e a documentação podem ser protocolados no Protocolo Digital no site:
https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/PortalEmpresarial

Ou no Protocolo Geral, localizado na Praça Getulio Varga, 280 – Centro